
ZARZĄDZENIE NR 93.2016
WÓJTA GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 29 marca 2016 r.

w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania planu finansowego
samorządowych instytucji kultury za 2015 rok

oraz informacji o stanie mienia komunalnego Gminy za 2015 rok

Na podstawie art. 267  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. 
poz. 885, 938, 1646 z 2014r. poz.379, 911, 1146, 1626, 1877 z 2015r. poz.238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 
1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 2150, z 2016r. poz. 195)  zarządzam, co następuje:

§ 1. Przedstawia się Radzie Gminy:

- Sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego samorządowych instytucji kultury za 2015 rok – 
zgodnie z załącznikiem Nr 1.

- Informację o stanie mienia komunalnego za 2015 rok – zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podjęcia.

 

WÓJT

Tadeusz Tokarewicz

Id: E652F2DD-672A-46EB-8676-F4C0C5EF1F63. Przyjęty Strona 1



  Załącznik nr 1

 do Zarządzenia Nr 93.2016

 Wójta Gminy Szudziałowo z dnia 29 marca2016r.

ZESTAWIENIE   DOCHODÓW  za 2015 ROK

LP RODZAJ PRZYCHODÓW Plan na 2015 Wykonanie % Należności
1 Dochody własne GOK Szudziałowo  219,00      11%  -        
2 Dotacja na GOK z budżetu gminy 91%  -        
3 Dotacja na bibliotekę z budżetu  gminy 94%  -        
4 Dotacje od innych instytucji GOK 510%  -        
5 Dotacje od innych instytucji biblioteka 116%  -        
6  -         600,87       - 

RAZEM  -        

ZESTAWIENIE WYDATKÓW za 2015R.
GMINNY    OŚRODEK   ANIMACJI    KULTURY    I    REKREACJI

RODZAJ WYDATKÓW Plan na 2015 Wykonanie % ZOBOWIĄ-

ZANIA WYMA-

GALNE

GOAK i R
1 Zużycie materiałów i energii 105%  -        
2 Usługi obce 62%  -        
3 Podatki i opłaty  -        
4 Wynagrodzenia 102%
5 83%

6 Pozostałe koszty rodzajowe 313%  -        
Razem  -        

               
BIBLIOTEKA

1 Zużycie materiałów i energii 5500 10567,05 192%
2 Usługi obce 221%
3 Podatki i opłaty  -         860,00      
4 Wynagrodzenia 87%
5 75%  661,17      

6 Pozostałe koszty rodzajowe  500,00      342%  484,36       -        

                                  -        
OGÓŁEM  -        

 2 000,00      
 214 600,00       194 600,00      
 88 600,00       83 600,00      
 5 000,00       25 496,70      
 2 500,00       2 900,00      

Środki na rach. bankowym 
 312 700,00       307 416,57      

Lp                          
                         

           

 12 000,00       12 629,38      
 15 500,00       9 619,22      

 3 355,00      
 153 600,00       156 965,48       3 707,21      

Ubezpieczenia społeczne i inne 
świadczenia  dla pracowników

 38 500,00       31 775,88       2 695,38      

 2 000,00       6 256,09      
 221 600,00       220 601,05       6 402,59      

 1 000,00       2 212,45      

 67 900,00       59 074,18      
Ubezpieczenia społeczne i inne 
świadczenia  dla pracowników

 16 200,00       12 075,21      

 1 711,11      

 91 100,00       86 500,00       1 145,53      
 312 700,00       307 101,05       7 548,12      

                           
        

Id: E652F2DD-672A-46EB-8676-F4C0C5EF1F63. Przyjęty Strona 1



                                                                                                                                                 

Id: E652F2DD-672A-46EB-8676-F4C0C5EF1F63. Przyjęty Strona 2



W 2015 roku instytucja kultury nie prowadziła żadnych zadań inwestycyjnych.

Stan środków pieniężnych  na dzień 01.01.2015 r.  wynosił 600,87 zaś na dzień

31.12.2015  wynosił  315,53 zł.

 Gminny Ośrodek Animacji Kultury i Rekreacji w Szudziałowie w 2015 roku

otrzymał dotację z budżetu Gminy w kwocie  194.600,00 zł, na plan  214.600,00 zł.

co stanowi 91% planu,  natomiast środki przekazane Bibliotece wyniosły 83.600,00 zł

na plan 88.600,00 co stanowi 94 % planu.  

Gminny  Ośrodek Animacji  Kultury  i  Rekreacji  otrzymał   dotacje  od  takich

instytucji jak:

 PFRON- 4.000,00 zł (dofinansowanie festynu Baw się razem z nami), 

 Nagrodę w konkursie Olimpiada Aktywności Wiejskiej – 2.000,00 zł,

 SFL Działaj Lokalnie ( projekt Czas na Legendę) – 3.500,00

 refundacja wynagrodzenia pracownika zatrudnionego w ramach robót publicznych

9.310,46

 Ponad to  w 2015r.  GOAKiR otrzymał darowizny i środki pozabudżetowe na kwotę

6.686,24zł.  

  Planowane dochody własne w kwocie 2.000,00 zł,  zostały zrealizowane w

wysokości 219,00 zł. co stanowi 119 % planu. 

Koszty działalności GOAKiR  wyniosły 307.101,05 zł, na plan 312.700,00zł co

stanowi 98% planu. Na powyższe koszty składają się:  

 zużycie materiałów i energii      12.629,38 zł,

  usługi obce               9.619,22 zł, 

 podatki i opłaty        3.355,00 zł

  koszt wynagrodzeń to     156.965,48 zł,

  ubezpieczeń społecznych i innych świadczeń dla pracowników     31.775,88 zł,

  pozostałe koszty rodzajowe to wydatek         6.256,09 zł.

Koszty działalności Biblioteki  wyniosły 86.500,00 zł na plan 91.100,00 zł co

stanowi 94 % planu. Na powyższe koszty składają się:

Id: E652F2DD-672A-46EB-8676-F4C0C5EF1F63. Przyjęty Strona 1



 zużycie materiałów i energii w kwocie         10.567,05 zł, 

 usługi obce           2.212,45 zł, 

 podatki i opłaty  860,00 zł

 koszt wynagrodzeń                      59.074,18 zł, 

 ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników          12.075,21 zł,

 pozostałe koszty rodzajowe              1711,11 zł.

Biblioteka  otrzymała  dotację  na  zakup  książek  z  Biblioteki  Narodowej  w

wysokości2.900,00 zł

Zobowiązania Gminnego Ośrodka Animacji Kultury i Rekreacji wyniosły na dzień      

31 grudnia 2015 roku – 6.402,59 zł  zaś zobowiązania Biblioteki wyniosły -   1.145,53 

zł. Zobowiązania wymagalne nie wystąpiły.    

Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Animacji Kultury i Rekreacji 

(GOAKiR) w Szudziałowie - 2015r.

 Gminny Ośrodek Animacji Kultury i Rekreacji (GOAKiR) w Szudziałowie realizował swoją

działalność w oparciu o zadania wynikające ze statutu, bazę lokalową, kadrową oraz potrzeby

związane z promocją regionu, integracją społeczności lokalnej. Nasze zadania realizowaliśmy

poprzez stałe  formy pracy,  działalność sportowo- rekreacyjną  oraz poprzez organizowanie

imprez kulturalnych, turystycznych i rozrywkowych dla różnych grup wiekowych.  

Gminny Ośrodek Kultury prowadził koła zainteresowań, kluby, kursy:

• dla dzieci 

- kółko plastyczne (Magdalena Jucha) 

- kółko rytmiczne- (Zdzisław Kuderko) 

• dla dorosłych

- Klub Współczesnej Kobiety (Magdalena Jucha) 

- Klub Emerytów i Rencistów w Szudziałowie (Grażyna Bobrowska)

Prywatne lekcje gry na gitarze, w każdy piątek  i sobotę prowadziła Inesa Kurianowa.

Zajęcia taneczne:

dla dorosłych: Zumba- instruktor Łukasz Więcek,

 dla dzieci – instruktor Ewelina Pożarska-Więcek 

Id: E652F2DD-672A-46EB-8676-F4C0C5EF1F63. Przyjęty Strona 2



W/w zajęcia  były prowadzone wg stałego tygodniowego rozkładu zajęć oraz rocznego planu

pracy.

W  2015 roku najbardziej znaczącymi imprezami były:

-  zabawy choinkowe dla dzieci 11.01.2015r- Wierzchlesie, 14.01.2015r- SP w Babikach

- Koncert Kolęd Sąsiedzkich w Kościele Parafialnym w Minkowcach -01.02.2015r 

- „Światowy Dzień Kota” GBP -20.02.2015r 

- gminne konkursy: recytatorskie „O złotą różdżkę dobrej wróżki” -08.05.2015r „Baje, bajki,

bajeczki”-15.05.2015,  piosenki-  „Mama,  tata  i  ja”  -22.04.2015r,  „Mistrz  origami”-

13.02.2015r, „Mój talent” -20.03.2015r.

- gminny konkurs wiedzy „Młodzież  zapobiega pożarom” -27.02.2015r 

- gminne konkursy plastyczne „Bezpieczeństwo i rozwaga tego od ciebie  każdy wymaga”

(27.02.2015r)  „Stop  przemocy”  (29.04.2015r  ),  "Zapobiegajmy  pożarom"  (27.11.2015r),

"Choinka" (08.12.2015r)

-  spotkanie kobiet pt. „Być kobietą, być kobietą…”-12.02.2015r

- konkursy kulinarne:  „Pieczywo obrzędowe i  ciasta  świąteczne” -18.02.2015r,  Potrawy z

ziemniaka (27.09.2015r), Chleb wiejski (15.11.2015r), Smakowita pajda (15.11.2015r)

 - udział w XX Wojewódzkim Przeglądzie Zdobnictwa Obrzędowego cyklu Wiosennego  i

Świąt Wielkanocnych w Monieckim Ośrodku Kultury -29.03.2015r

-  rajd  rowerowy  „Szlakiem  Flagi”  na  trasie  Szudziałowo  –  Wierzchlesie  –Szudziałowo

02.05.2015r

-  promocja  X  tomiku  wierszy  lokalnej  poetki  ludowej-  Nadziei  Kulikowskiej  pt.

„Przemijanie” 15.05.2015r

- obchody Tygodnia Bibliotek, ph. „Wybieram bibliotekę” GBP 08-15.05.2015r

- gminny konkurs czytelniczy „Bohaterowie naszych lektur” GBP -01.06.2015r -

-II  gminny  konkurs  plastyczny  na  zakładkę  do  książki  ph.  „Nie  zaginaj  rogów”  GBP

09.06.2015r

-powiatowa  impreza  z  udziałem  osób  niepełnosprawnych  „Baw  się  razem  z  nami-  V

edycja’’09.06.2015 r

-turniej  zakładów  pracy-  „Razem  pracujemy-  razem  się  bawimy”,  Turniej  Piłki  Nożnej,

Turniej Tenisa Ziemnego, (04-05.07.2015r)

- Jarmark na Bartłomieja , w ramch XII  Podlaskich Dni Rodziny (23.08.2015)

- rajd rowerowy Traktem Odelskim -Wojnowce (06.09.2015r)

- festyn rekreacyjno -kulinarny „Ziemniaczysko” - Zubrzyca Wielka (27.09.2015r)

-Jesienne figle-migle (14.10.2015r)

Id: E652F2DD-672A-46EB-8676-F4C0C5EF1F63. Przyjęty Strona 3



-I Święto Wiejskiego Chleba, Wierzchlesie (15.11.2015r) 

-konkurs plastyczny "Choinka" (08.12.2015r)

-  wystawy p/konkursowe, plastyczne, tematyczne: wystawy rękodzieła: „Koronka siatkowa”,

wystawa  sprzętu  i  narzędzi  kuchennych  do  słodkich  wypieków  ze  zbiorów  prywatnych

mieszkańców  gminy,  wystawa  autorska  rękodzieła  Elżbiety  Witych  z  Kozłowego  Ługu,

Stanisławy  Ostrowskiej  z  Krynek,  Stanisławy  Miroń  z  Sokółki,  Jerzego  Gibulskiego  z

Ostrówka,  Mirosławy  i  Oliwii  Kuźmickiej  z  Szudziałowo,  Alicji  Dzienisowicz  z

Szudziałowa, Elżbiety Jucha z Poczopka, Anny i Tomasza Janucik z Białegostoku, wystawa

zdjęć psów ze schroniska dla zwierząt z Sokółki(GBP), wystawa p/warsztatowa „Druga dusza

śmieci” PKPK, p/konkursowa „Pieczywo obrzędowe i ciasta świąteczne”,  wystawy: stoiska

Nadleśnictwa Krynki  z/s  w Poczopku, OHP Wasilków- salon fryzur  pod chmurką,  gołębi

Tomasza Jacewicza,   ROPS w Białymstoku,  KWP w Białymstoku, PSG w Szudziałowie,

KPP w Sokółce, PSP w Sokółce, KRUS w Sokółce, OSP w Szudziałowie, PZDR w Sokółce

-  kiermasze  rękodzieła:  ozdób  wielkanocnych  okresu  wiosennego,  stroików  nagrobnych,

p/warsztatowa  kółka  plastycznego,  Klubu  Współczesnej  Kobiety,   Klubu  Emerytów  i

Rencistów,  wyrobów  wykonanych  przez  osoby  niepełnosprawne  z  terenu  powiatu

sokólskiego, wyrobów "Zielskiej Kolonii" Agnieszki Bajko Prymaka z Knyszewicz

- wykłady, warsztaty, pogadanki: „Bezpieczny i odpowiedzialny wypoczynek w okresie ferii

zimowych”  i  „Zasady poruszania  się  i  zachowania  w strefie  nadgranicznej”,  „Bezpieczny

senior”  funkcjonariusze Straży Granicznej w Szudziałowie, Komendy Powiatowej Policji w

Sokółce,  „Wyplatańce,  wywijańce  szmaciane  ”-Alicja  Wasilewska  z  Suwałk,  „Segregacja

odpadów,  kompostowanie  odpadów  w  gm.  Szudziałowo”-  Anna  Struczewska  PKPK,

„Prezentacja  ośrodka  jeździeckiego,  zaplecza  agroturystycznego  Stanicy  Kresowej  w

Poczopku- Michał i Edyta Szubska, "Pieczywo obrzędowe i ciasta świąteczne" pogadanka

połączona  z  prezentacją  multimedialną  i  warsztatami,  warsztaty  artystyczne  "Brzozowe

rozmaitości".

- kursy plastyki obrzędowej, warsztaty pisankarskie, bibułkarskie, florystyczne,  kulinarne-

pieczywo obrzędowe, rękodzielnicze- haft na iglicy,  wykonywania kart okolicznościowych

techniką irish folding, małych form z filcu i wełny. 

Zorganizowaliśmy wycieczki  dla  dzieci  w ramach  akcji  Pożyteczne  Ferie  do  Sokółki  dn.

04.02.2015r,  19.10.2015r,  do  Stanicy  Kresowej   w  Poczopku  w  dn.  08.05.2015r,

Nadleśnictwa Krynki z/s w Poczopku -06.10.2015r

- Wojewódzka Olimpiada Aktywności Wiejskiej- 16.06.2015r, wyróżnienie w II edycji,  w

kat. działania skierowane do społeczności jednej wsi- Sołectwo wsi Szudziałowo

Id: E652F2DD-672A-46EB-8676-F4C0C5EF1F63. Przyjęty Strona 4



- W ramach wymiany międzykulturowej, zorganizowaliśmy wyjazd studyjny do Suwałk na

XVI Kaziuk Suwalski-01.03.2015r.,  Kazimierza Dolnego i  Puław-13.09.2015r.  W trakcie

realizacji projektu „Kultura & natura inspiracje tradycjami zielarskimi Podlasia” zwiedziliśmy

Podlaski Ogród Ziołowy w Korycinach, Muzeum Archeologiczno Etnograficzne w Surażu i

Muzeum Podlaskie Oddział w Bielsku Podlaskim- dn. 28.06.2015r.

 Nasze osiągnięcia :

- VIII Regionalny Konkurs Mistrz Origami dn. 07.03.2015r, w SP nr 47 Białystok nagrody:

Michał  Ponikwicki  i  Michalina  Bułatewicz,  wyróżnienia:  Oliwia  Kuźmicka,  Kinga  Bach,

Nika Kulikowska, Julia  Snarska, Tomasz Surowiec,  Julia Żukiewicz,  Martyna  Ignatowicz,

Julia Nicewicz, Kamil Surowiec.

-  XX  Przegląd  Zdobnictwa  Obrzędowego  Cyklu  Wiosennego  i  Świąt  Wielkanocnych,

29.03.2015r w Monieckim Ośrodku Kultury: 

Kategoria  dzieci-pisanki:  nagroda  Michalina  Bułatewicz,  Magdalena  Galicz,  Natalia

Nosowicz, Dominika Kiszuk, Julia Snarska, Weronika Dmitruk, 

Palmy, nagroda: kółko plastyczne GOAKiR, Magdalena Galicz, Malwina Ryszkiel

Kat. dorośli –pisanki: nagroda- Magdalena Jucha

Kat. dorośli - palmy: wyróżnienie- Klub Emerytów i Rencistów

 -kwiaty-nagroda- Klub Współczesnej Kobiety, Klub Emerytów i Rencistów 

-  Podlaski  Festiwal  Wielkanocny  „Pocztówka  Wielkanocna  2015”  -11.04.2015r,  Pałac

Branickich w Białymstoku: 

kat. dzieci kl. 0- III     - I nagroda-Franciszek Bach, dyplom uznania- Natalia Maliszewska 

kat.  dzieci  kl.  IV-VI   -  II  nagroda-  Malwina  Ryszkiel,  Magdalena  Galicz,  III  nagroda

Małgorzata Dzietko,

nagroda internautów- Kinga Sacharkiewicz, 

Dożynki  wojewódzkie  "Najpiękniejszy  wieniec  nowoczesny"-  30.08.2015r,  Sokółka,  II

miejsce, nagroda Burmistrza Sokółki.

-"Zbierzcie Kłos na wieniec"- I miejsce w etapie regionalnym Ogólnopolskiego Konkursu na

Wieniec Dożynkowy.

Gminna Biblioteka Publiczna w Szudziałowie w ciągu roku 2015 zakupiła:

 ze środków samorządowych 116 wol. książek na łączną kwotę 2.857zł. 

z dotacji ministerialnej- 136 wol. książek na kwotę 2.900 zł

dary – 3 wol.

Wykreślono z inwentarza bibliotecznego 569 wol. książek (GBP Szudziałowo, FB Babiki )

Stan księgozbioru na koniec 2015 roku :

Id: E652F2DD-672A-46EB-8676-F4C0C5EF1F63. Przyjęty Strona 5



Ogółem : 28328 wol.

Literatura piękna dla dorosłych : 11 205 wol.

Literatura piękna dla dzieci: 10 079 wol.

Literatura popularnonaukowa : 7 044 wol.

Na  koniec  2015  roku  zarejestrowano  527  czytelników  reprezentujących  wszystkie  grupy

wiekowe. Najliczniejszą grupę stanowią dzieci i młodzież,  osoby bezrobotne i pracownicy

umysłowi a najsłabszą studenci i rolnicy. W ciągu 2015 roku ogółem w bibliotece gminnej i

filiach  wypożyczono 10 889 wol. książek, w tym literatury pięknej dla dorosłych 5 568 wol.,

pięknej dla dzieci i młodzieży 4 645 wol., literatury popularnonaukowej 676 wol.

Bibliotekę  gminna i filie odwiedziło w 2015 roku 5009 użytkowników z czego zanotowano

410  odwiedzin  w  czytelni,   w  tym  110  osób  to  użytkownicy  internetu.  Udzielono  134

informacje  w  tym  51  informacji  elektronicznych  oraz  udostępniono  na  miejscu  1060

czasopism  bieżących nieoprawnych; dodatkowo prowadzimy akcję „Książka na telefon” .

Popularyzacja  książki  i  czytelnictwa  zajmuje  priorytetowe  miejsce  w  działalności

biblioteki. Oprócz udostępniania zbiorów oraz świadczenia usług informacyjnych biblioteka

prowadzi  działalność  animacyjną  i  edukacyjną  poprzez  realizację  programu  z  edukacji

czytelniczej dla uczniów miejscowych szkół. 

Z tej okazji przygotowano  w 2015 roku:

35 wystawek tematycznych promujących twórczość pisarzy

Pasowanie na czytelnika  uczniów kl. I

Zajęcia kółka plastycznego „Moliki książkowe”( FB Babiki)

Zajęcia kółka plastycznego „Wesołe soboty” (FB Wierzchlesie)

Ferie  zimowe  -    zajęcia  rekreacyjno  -  edukacyjne  dla  dzieci:  gry  i  zabawy  logiczno-

matematyczne,  przytulanki  z  włóczki,  zajęcia  komputerowe  i  kulinarne,  warsztaty

wykonywania kart techniką haftu matematycznego

Pomysłowe Lato- zajęcia warsztatowe dla dzieci i młodzieży

Nocy bibliotek - przedszkolaki oraz uczniowie klas  0, I, II, III. Wyświetlono film pt. „Sekret

Eleonory” oraz przeprowadzono gry i zabawy edukacyjne tematycznie związane z książką  i

biblioteką. Nie zabrakło również czytania "Lokomotywy" Juliana Tuwima z latarkami

 „Kartka dla Mamy”-warsztaty wykonywania kartek techniką haftu matematycznego- kl. III

ZS Szudziałowo.

„ Bajka Tatarska”-wystawiona przez uczestników Uniwersytetu Trzeciego Wieku w Sokółce

 W bieżącym roku biblioteka w ramach Festiwalu literatury dla dzieci wzięła udział w akcji

„Pocztówka dla autora”. 

Id: E652F2DD-672A-46EB-8676-F4C0C5EF1F63. Przyjęty Strona 6



Ogólnopolska akcja Narodowe czytanie „Lalki” Bolesława Prusa

Prowadzone są też stałe formy pracy, które wpisały się do kalendarza pracy biblioteki:

Głośne czytanie bajek ph . „Poranek z książką”- Szudziałowo: Przedszkole kl.0 i kl. I,II, III, 

w FB Babiki : Klub Przedszkolaka i kl.0.

Światowy Dzień Kota – zajęcia edukacyjno- rekreacyjne dla przedszkolaków i kl. O

Światowy Dzień Postaci z Bajek– zajęcia edukacyjno- rekreacyjne   promujące czytelnictwo

wśród najmłodszych czytelników - przedszkolaków i kl. O 

 

Uzyskaliśmy środki z zewnątrz, na realizacje następujących projektów: 

-  Urząd  Marszałkowski  Województwa  Podlaskiego-  „Świat  starych  fotografii”-  2.000  zł

(Stowarzyszenie Przyjaciół Gminy Szudziałowo)

- Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego- „Kultura & natura- inspiracje tradycjami

zielarskimi Podlasia”- 2.000 zł (Stowarzyszenie Przyjaciół Gminy Szudziałowo)

- Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego- „Zabawy i zabawki dziecięce z dawnych

lat”- 2500zł (Stowarzyszenie Przyjaciół Gminy Szudziałowo)

- Starostwo Powiatowe w Sokółce – „Baw się razem z nami-V edycja” - 4.000 zł

- Sokólski Fundusz Lokalny- "Czas na legendę"- 3.500 zł

- Sokólski Fundusz Lokalny- "Pasje lokalnych twórców"- 2.500 zł

-  Podlaski  Pozarządowy  Fundusz  Mikrodotacji  –  "Zobacz  więcej  -rowerem przez  wieś"-

2.500 zł

- Biblioteka Narodowa w Warszawie dofinansowała zakup nowości wydawniczych – 2.900 zł

GOAK i R był  partnerem- Parku Krajobrazowego Puszczy Knyszyńskiej  z Supraśla,  przy

realizacji  wniosku  Pt.  „Edukacja  ekologiczna  społeczeństwa  w  zakresie  nowych  zasad

regulujących  gospodarkę  odpadami  na  obszarze  PKPK  z  uwzględnieniem  lokalnych

uwarunkowań  gminy  Szudziałowo”,  dzięki  któremu  dorośli  z  naszej  gminy  mogli

uczestniczyć w  warsztatach  plastycznych p t. „Druga dusza śmieci”. 

Promocję  działalności  GOAK  i  R  przedstawiliśmy  podczas  „ŚWIĘTA  BRZOZY”  w

Nadleśnictwie Krynki z siedzibą w Poczopku  dn. 19.04.2015r, wydając kalendarz ścienny na

2016r pt. "Czas na legendę",  karnet pocztówek dokumentujących projekt  "Zobacz więcej

-rowerem przez wieś", tablice tematyczne pt "Świat starych fotografii" na które składały się

zdjęcia mieszkańców naszej gminy.

Id: E652F2DD-672A-46EB-8676-F4C0C5EF1F63. Przyjęty Strona 7



Ośrodek  organizował  różnego  rodzaju  imprezy  kulturalne,  sportowe  i  rekreacyjne  w

Szudziałowie  i   placówkach  terenowych,  współpracując  ze  szkołami,  przedszkolami,

jednostkami  OSP,  zakładami  pracy  z  terenu  Gminy,  Stowarzyszeniem  Przyjaciół  Gminy

Szudziałowo,  Uniwersytetem  III  Wieku  z  Sokółki,  co  pozwala  na  lepszą  i  doskonalszą

realizację zadań.

Dochód  własny  z  prowadzonej  działalności   zamknął  się  kwotą  2.160  zł,  w  tym  m.in.:

wynajem  sali  GOK-  550  zł,  sprzedaż  żetonów  bilardowych-  136  zł,  korzystania  z

INTERNETU- 63 zł, wynajem strojów- 55 zł, kiermasze- 1.356zł.

GOK zatrudniał trzech pracowników działalności podstawowej na pełnym etacie- dyrektor

Elżbieta Jaroszewicz, instruktor plastyki Magdalena Jucha, instruktor tańca, sportu Zdzisław

Kuderko. 

Gminna  Biblioteka  Publiczna  zatrudnia  dwóch  pracowników,  na  pełnym  etacie:  GBP  w

Szudziałowie: starszy bibliotekarz Bożena Borowska,   starszy bibliotekarz w Szudziałowie,

Babikach i Wierzchlesiu : Grażyna Bobrowska.

Id: E652F2DD-672A-46EB-8676-F4C0C5EF1F63. Przyjęty Strona 8



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 93.2016
Wójta Gminy Szudziałowo

 z dnia 29 marca 2016r.

INFORMACJA
O STANIE MIENIA KOMUNALNEGO GMINY SZUDZIAŁOWO

W/G STANU NA DZIEŃ   31 GRUDNIA  2015  ROKU

    
I. Stan gruntów przedstawia się następująco :

1. Działki zagrodowe położone w granicach zabudowy wsi  
      -  o powierzchni 84,7353 ha  i wartości  67.788,24 zł

                -  o powierzchni  47,3483 ha  wydzierżawione,
-  o powierzchni 19,1876 ha w dożywotnim użytkowaniu,
-  o powierzchni  18,1994 ha nie rozdysponowane.

    2.  Działki jednorodzinnego budownictwa mieszkaniowego w Szudziałowie 
- 4 działek o powierzchni 0,2743 ha i wartości 1.371,50

3. Działki przemysłowo – handlowe przekazane w wieczyste użytkowaniu
                 -   12 działek o powierzchni 3,9912  ha i wartości 103.740,00 zł

4. Działki zabudowane budynkami szkolnymi / czynne  / przekazane w trwały zarząd .
- 2  działki o powierzchni  2,5325 ha i wartości 2.026,00 zł

5. Działki zabudowane budynkami stanowiącymi własność Gminy 
            -   13 działek o powierzchni 3,56 ha  i wartości 2.848,00 zł.
            -     1 działka o powierzchni 0,13 ha i wartości wraz z budynkami 156.568,00 zł      
6. Użytki kopalne, boiska , grzebowiska zwierząt, wysypiska śmieci, wodopoje, 

tereny zieleni, lasy, baseny przeciwpożarowe, nieużytki, wody stojące  - o powierzchni  
52,7278 ha i wartości 13.181,95 zł

    7.   Drogi gminne i ogólnodostępne  o powierzchni  395,9566 ha  i wartości 316.765,28 zł        
Łączna powierzchnia mienia  Gminy Szudziałowo  / własność /  wynosi   543,9077 ha  .
oraz  20,75 ha gruntów jako samoistne posiadanie.
II. Dane o zmianie w stanie mienia komunalnego :

1. Sprzedaż  4 działek  o powierzchni  5,5534 ha  niezabudowanych .                                       
2. Nadanie na własność  4 działek dożywotniego użytkowania - o powierzchni  0,8987 ha .
3. Komunalizacja / uregulowanie własności / - 78,2436 ha

       Łącznie w ciągu roku przybyło  71,7915  ha gruntów gminnych.

III. Gmina posiada następujące rodzaje budynków i obiektów :
1. budynki użytkowe  : z tego :
 - budynek po ambulatorium weterynaryjnym  - 1 

     - remizy OSP                                                    - 4 / przekazane w użyczenie /
     - szkoły                                                             - 2 / przekazane w trwały zarząd /
     - budynek administracyjny                               - 1 
     -  budynek po byłym posterunku policji           - 1 
     -  budynek  ZOZ                                               - 1 
    2. obiekty kulturalne                                          - 3  / przekazane w użyczenie /
    3. boiska sportowe                                             - 3 
    4. budynki hydroforni                                        - 3  / przekazane w użytkowanie /
    5. oczyszczalnia ścieków                                   - 1  / przekazana w użytkowanie  /
    6. hala sportowa                                                 - 1 / przekazana w trwały zarząd /
 

Id: E652F2DD-672A-46EB-8676-F4C0C5EF1F63. Przyjęty Strona 1



IV. Budowle i urządzenia techniczne Gminy Szudziałowo
    1. drogi gminne                             -   30,55 km  / ulice, drogi łączące wsi /
                                                          - 159,89 km  / drogi dojazdowe do pól /
    2. gminne składowisko  śmieci  - 1 nieczynne
    3. wodociągi wiejskie            -   3  o długości 77,95 km / przekazane w użytkowanie /
                                                       w   27  wsiach  / na 43 wsi /   
    4. kanalizacja                         -   1  o  długości  4,44 km / przekazane w  użytkowanie  /
V. Gmina posiada łącznie 14 szt. pojazdów  w tym :  :
    1. autobus   Jelcz                -1 / przekazany w  dzierżawę /
    2. ciągnik  PRONAR         - 1  / przekazane w użytkowanie /
    3. ciągnik C-360                - 1  -„-

4. przyczepy ciągnikowe   - 2  -„-
5. wóz  asenizacyjny          - 2  -„-
6. samochody strażackie               -  5 -„-
7. Koparko ładowarka JCB 4CX  -  1 -„-
8. Koparko - spycharka Caterpilar   - 1  -„-
9. Równiarka drogowa DZ 31           - 1   -„-
10. Walec drogowy                            - 1   -„-
11. Zagęszczarka grunt. ZGS-20      - 1  -„-
12. Kosiarka – traktor  PANTER   - 1  -„-
13.Samochód ciężarowy KAMAZ    - 2  -„-
14. Samochód FORD-TRANSIT      - 1  -„-
15. Urządzenie WUKO                     - 1  -„-
16. Samochód osobowy  Citroen Jumper -1  -„-
17. Betoniarnia 

 

Id: E652F2DD-672A-46EB-8676-F4C0C5EF1F63. Przyjęty Strona 2



DOCHODY I WYDATKI 
ZWIĄZANE Z MIENIEM KOMUNALNYM W 2015

Rodzaj mienia
komunalnego

Dochody za 2015 rok Wydatki za 2015 rok

Ogółem
dochody

W tym z tytułu:

Ogółem
wydatki

W tym z tytułu:

Dzierżawy
najmu

Użytkowania Sprzedaży
Utrzymania i
eksploatacji

Szacunku
biegłych

Koszty
przetar.

Inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Grunty  122.470,4
5  29.767,31  9.115,88  83.587,26  8.232,50  -  1.392,50 1.820  5.020

Budynki i
budowle  47.194,55  47.194,55  -  -  89.675,08 89.675,08  -  -  -

Budowle i
urządzenia  -  -  -  - 56.700  56.700  -  -  -

Środki
transportowe  11.180  6.000  -  5.180  46.750  46.750  -  -  -

OGÓŁEM
 180.845  82.961,86  9.115,88  88.767,26  201.357,58  193.125,08  1.392,50  1.820  5.020

 

Id: E652F2DD-672A-46EB-8676-F4C0C5EF1F63. Przyjęty Strona 1


	Arkusz1



